News Letter

KYOKUJITSU CORPORATION .
1-21-12,Shinmachi,Setagaya-ku,Tokyo,154-8521  JAPAN

2025 年 12 月 15 日
報道関係各位

旭日電気工業株式会社

第 102 回箱根駅伝に出場する日本体育大学と

ユニフォームスポンサー契約を締結

旭日電気工業株式会社（本社：東京都世田谷区、代表取締役：富井弘之）は、第 102 回東京箱根

間往復大学駅伝競走に出場する「日本体育大学陸上競技部駅伝ブロック」と、スポンサー契約を締

結しましたのでお知らせ致します。

日本体育大学の東京・世田谷キャンパスは、弊社の近隣にあり、長年にわたり親交を深めてまいり

ました。

日本体育大学の陸上競技部駅伝ブロックは、1949 年の第 25 回大会から今年で 78 回連続出場、

合計 10 回の総合優勝経験（うち、第 45 回から第 49 回大会は 5 連覇）のある名門校です。

弊社は、日本体育大学陸上競技部駅伝ブロックの活動を支援し、これからの未来を担う若き人材

の支援をしてまいります。

以上

ユニフォーム掲載ロゴ

（当社シンボルカラーのオレンジをベースに作成。選手の右胸、ランニングパンツの 2 か所に掲載）

旭日電気工業株式会社 社長室（髙張）
〒154-8521 東京都世田谷区新町 1-21-12
TEL：03-3425-2070
E-mail：k-takahari@kyokujitsu.co.jp

本件に関する問合せは下記にお願い致します

mailto:k-takahari@kyokujitsu.co.jp